Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis
Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimosexto (1),
vIII Kal. Februarias, Pontificatus Nostri anno decimo nono.

A. CARD.MACCHI.
A. PANICI Subdatarius

VISA

DE CvRIA I. DE AQVILA E VICECOMITIBVS.

Loco vIl«Péumós

Reg. in Secret. Dreviun.
I. CYGNONIV3.

I. A Nativitate MDCCCXCVII.
—

EPISTOLA
Ad J. B. Ceschi a S. Cruce,

magnum magistrumOrdinis Hierosolymitani,»|

j DE LAUDE ORDINIS. :TELDODGUOXXEXIDOIEREEERD

MEE E
Ee«ESRSEMEAGISTERIItui annum quintum et vicesimum 7

FEDK.

T M : quum sis propediemexpleturus, ex toto Ordine '/55;.
3 IK Equites communem $gratulationem velle tibi

GratulafuricemXa$ singularimodotestari,allatumest.Quodillî^"ex
. . . . I Ordinis

dum inerito sane ac pie faciunt, admodum libet gratulatio- Ze. Afa
. . . istro, fn.:nisNostraepeculiareargumentumconiungere,quumtuáS ierisui

ipsius, tum eiusdem Ordinis caussa. Huic quippe Ordini 477"XXV $ro

iam diu Nos opinione et benevolentia propensi omnino os. e e. M . SQ. expleturo.
fuimus ; ac saepe commeminisse iuvit originum eius nobili- 2raeJ/ara

e e,30 e la de OQ .
tatem, res fortiter praeclareque gestas, utilitates rei catho- 4j5"5
licae et civili partas multiplices. Nostraeque voluntatis
reapse probandae non una se dedit cupientibus Nobis
Occasio; quum praesertim quaedam Ordinis ornamenta,
adversis temporum casibus intermissa,licuit ex auctoritate
Apostolica restituere. Ad te autem,dilecte fili,quod proprie ,,;,,,,
attinet, virtutis tuae laudes probe habemus perspectas; robeirum
tuum novimus in beati Petri Cathedram atque in Nos
animum studiumque ; novimus tua in ipsum Ordinem
promerita egregia. Tibi enim debetur non minimesi latius
ille probatus per Europam est, si numero praestantiaque
alumnorum floret et gratia Principum, si opera aeque con
gruentia instituto suo ac temporibus apta quotidie insistit
et provehit. Tu igitur, cum votis etiam Nostris, gaude ac ipsisque
Íruere plena honoris laetitiaeque commemoratione ; eamque hhrecatur
Deus, qui merenti benignissimus obtulit, faustam et salu
tarem non tibi modo sed Ordini universo iubeat evenire.
Perge vero, dilecte fili, Ordinem tenere deditum devin
ctumque Apostolicae huic Sedi ; quam quidem ipse sicut
constanti fide atque obsequio coluit, ita in se beneficiis ac
patrocinio providamnullo non tempore est expertus.Voto- 5i;
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rum felix auspicium habeas in Apostolica benedictione,
quam tibi effusam universoque Ordini peramanter imper
timus.

Datum Romae apud S. Petrum die vil Februarii
MDCCCXCVII,Pontificatus Nostri anno decimo nono.

LEO PP. XIII
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3 LITTERAE APOSTOLICAE i
ji DE NOVA CIRCUMSCRIPTIONE i:

t ET ERECTIONE DIOECESIUM

aj IN REPUBLICAARGENTINA. zi

EXuEXE«EMN Petri cathedra, licet immeriti, divina favente

ki [ E gratia, positi, quum muneris Nostri sit spirituas libus necessitatibus et utilitatibus fidelium in
$te-*-i:5 omni regione consulere, libenter iis rebus perfi
ciendis operam impendimus, quae ad hunc finem assequen
dum, opportune conducere, Deo adiuvante, arbitramur.
Anno enim elapso MDCCCNCVI,Reipublicae Argentinae
gubernium illustrissimum virum Carolum Calvo admini
strum suum cum liberis mandatis apud Berolinensem aulam,
mense Decembri ad Nos mittendum curavit, peculiari
eidem commisso munere agendi apud Apostolicam Sedem,
ut tres novae dioeceses in Argentina regione erigerentur,
et nova circumscriptio dioecesum in eadem regione exi
stentium, Apostolica Nostra auctoritate decerneretur. In
hunc effectum idem illustrissimus administer ex parte
Argentini gubernii rerum gerendarum rationem huic Sedi
proposuit, quae Nostrae supremae auctoritati ad canonicum
effectum subiiceretur. Oblatis igitur a dicto gubernio
Argentinae Reipublicae precibus inclinati, totam rei geren
dae rationem propositam, ad examen peculiaris consilii
S. R. E. Cardinalium deferendam censuimus, ac de eorum
sententia votis praedicti gubernii, iuxta eiusdem declara
tiones, annuentes, novam circumscriptionem dioecesum
praedictae Reipublicae et trium novarum sedium Episco
palium in ea erectionem decrevimus, atque exequendam in
eum, qui sequitur, modum statuimus.

Et in primis ecclesiasticae circumscriptionis statum, qui
actu existit in Argentina Republica tum Archidioecesis
Bonearensis, tum dioecesis Paranensis, nec non dioecesis
Saltensis, quatenus opus sit, quorumcumque interesse
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habentium consensum de Apostolicae potestatis plenitudine
supplentes, supprimimuset penitus extinguimusad effectum
libere procedendi ad trium novarum dioecesum erectionem,
novamque Archidioecesis Bonearensis et dioecesum Para
nensis et Cuyensis circumscriptionem, prout in Domino
expedire visum est.

Praedicto circumscriptionis statu sic extincto, ac dis
membratione et separatione respective, ut infra, exequenda.
tum in Archidioecesi Bonearensi tum in dioecesibus
Paranensi et Saltensi, tres novas Episcopales sedes in
Argentina Republica, scilicet: primam in civitate Za P/ata,
alteram in civitate .SSazctaeFidei, tertiam in civitate Zucs
»uania, pro tribus respective Episcopis nominandis, qui
praedictis civitatibus et dioecesibus, ut infra constituendis,
praesint, Synodum convocent, et omnia et singula iura
officia et munia episcopalia habeant et exerceant, cum suis
Capitulo, mensa episcopali, ceterisque cathedralibus et
pontificalibus insigniis, iuribus, iurisdictionibus, praeemi
nentiis, praerogativis, honoribus, privilegiis, gratiis, favo
ribus et indultis personalibus realibus et mixtis, quibus
aliae in Argentina Republica existentes Cathedrales Eccle
siae, earumque praesules, non tamen titulo oneroso, aut ex
indulto seu privilegio particulari gaudent, atque frui et
gaudere poterunt, Nostra auctoritate Apostolica erigendas
constituimus. Quamobrem ad maiorem Dei gloriam, catho
licae religionis incrementum et fidelium bonum, matura
deliberatione, motu proprio, ex plenitudine potestatis, civi
tates La P/ata, Sanctae Fide: et. Tucumaniam in civitates
episcopales cum suis iuribus, honoribus, praerogativis,
quibus aliae civitates in Argentina Republica pontificali
sede insignitae, et earum cives utuntur et gaudent, erigimus
et constituimus.